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Günün öne çıkan haber başlıkları

1-) ABD borsalarında rekor seviyeler kaydedilirken, vadeli işlemlerde artış sürüyor.

2-) Eski ABD Başkanı Donald Trump, New Hampshire ön seçimlerinde rakibi Nikki Haley’e karşı zafer kazandı.

3-) Eski Fed yetkilisi James Bullard, Fed'in Mart ayında faiz indirimine gidebileceğini söyledi.

4-) Alibaba kurucu ortakları Jack Ma ve Joe Tsai BABA hissesini satın aldı.

5-) Petrol arz endişelerin azalmasıyla düşüşte.

6-) Hong Kong hisseleri, Alibaba'nın yaklaşık yüzde 6 oranında artmasıyla yükselişe geçti.

7-) Bitcoin 39 binin altına geriledi.
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DAX

Küresel hisse senetleri Salı günü Japonya Merkez Bankası'nın para 

politikasını değiştirmeden yen ve Japon hisse senetlerini 

desteklemesinin ardından bir ayın en yüksek seviyelerinden 

geriledi. paket.

MSCI Tüm Dünya endeksi gün boyunca yatay seyretti ancak 

yabancı çıkışların hız kazanması ve açığa satışların artmasıyla 

önceki gün düşen Hong Kong hisse senetlerindeki neredeyse 

%3'lük toparlanma sayesinde bir ayın en yüksek seviyeleri 

yakınında kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Dün gerçekleşen işlemlerde DAX, hafif yükselişle kapandı. Anlık 

fiyatlamalarda 16735 seviyelerinden geçen Alman borsa endeksi, 

bugün için yükselişlerini sürdürmek isterse üst tarafta 16751 ve 

16835 seviyelerini dirençler olarak takip edebilir. Kırılmasıyla daha 

üstte16995 majör direnç olarak takip edilmelidir. Geri çekilmelerde 

ise, 16613 ilk destek, 16515 ise majör destek konumunda. Gösterge 

tarafında, RSI pozitif görüntüsünü koruyor.

Destek Seviyeleri: 16525 – 16400 – 16250

Direnç Seviyeleri: 16603 – 16785 – 16835
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NAS100

ABD’de S&P 500 ve Nasdaq 100 endeksleri aralıksız ikinci bir günde 

rekor seviyeden kapandı. ABD vadeli endeksleri sınırlı şekilde 

yükselmeyi sürdürüyor.

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda’nın şahin 

olarak değerlendirilen açıklamalarının ardından Japon yeni değer 

kazanırken, Nikkei 225 endeksi düşüşte. Hong Kong Borsası ise Çin 

Menkul Kıymetler Düzenleme Komisyonu’nun, sermaye piyasasının 

istikrarlı işleyişini sürdürmek ve piyasa güvenini istikrara kavuşturmak 

için her türlü çabayı göstereceğine söz vermesi sonrasında olumlu 

ayrışıyor.

TEKNİK ANALİZ

Dün gerçekleşen işlemlerde NASDAQ yükselirken, bu sabah anlık 

fiyatlamalarda 17483 seviyelerinden geçtiği görülüyor. Teknik açıdan 

endeks bugün için geri çekilmek isterse alt tarafta 17400 ilk destek, 

17329 ise majör destek olarak takip edilecek. Yükselişlerde ise, 

17505 ilk direnç, 17680 ise majör kısa vadeli direnç konumunda. 

Gösterge tarafında, RSI pozitif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 17329 – 17216 – 17106

Direnç Seviyeleri: 17437 – 17501 – 17680
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XAUUSD

St Louis Fed Eski Başkanı James Bullard, Fed'in enflasyon yüzde 

2'ye ulaşmadan önce, potansiyel olarak Mart ayında faiz oranlarını 

düşürmeye başlayabileceğini öngördü.

Bullard, Wall Street Journal'a verdiği mülakatta, gıda ve enerji fiyatları 

hariç çekirdek enflasyon oranının 2024'ün üçüncü çeyreğine kadar 

yüzde 2 civarına gerileyebileceğini belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Dün gerçekleşen işlemlerde pozitif seyreden değerli metal, anlık 

fiyatlamalarda 2024 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan ürün, 20 

ve 50 periyotluk üssel hareketli ortalama seviyelerinin üzerinde 

kalmayı başarırken, kısa vadede hareketin devamında üst tarafta 

2044 ilk direnç olarak takip edilebilir. Kırılmasıyla 2051 ve 2060’lar 

gündeme gelecektir. Geri çekilmelerde ise, 2024 ve 2017 destekleri 

gündeme gelebilir. Gösterge tarafında, RSI pozitife dönme 

çabasında.

Destek Seviyeleri: 2017 – 2007 - 2000

Direnç Seviyeleri: 2032 – 2044 – 2051
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US.OIL

ABD ve İngiltere, İran destekli grubun Kızıldeniz'deki ticari gemilere 

saldırmasını önlemek için Pazartesi günü Husilere karşı daha fazla 

hava saldırısı başlattı. Artan jeopolitik gerilimlere rağmen ABD ham 

petrolü, 2 doların altında bir aralıkta dalgalandıktan sonra yüzde 0,5 

düşerek varil başına 74 dolara yaklaştı.

Hızlı yayılma olarak bilinen arz ve talep açısından kritik bir petrol 

piyasası barometresi, Kızıldeniz'deki artan risklerle desteklendi. 

Küresel gösterge Brent ham petrolünün ön ay vadeli kontratları bir 

sonraki kontrata göre 44 sent primle işlem görüyor; vade günleri 

hariç Kasım ayından bu yana en yüksek seviyesine yakın.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik risklerle petrol fiyatları yükseliş ivmesini artırma çabasına 

girerken, anlık işlemlerde 74.40 seviyelerinden geçtiği görülüyor. 

Teknik açıdan ürün, bugün alt tarafta 74.04 seviyesini koruduğu 

sürece yükseliş hareketini koruyarak üst tarafta 75.40 direncini test 

etmek isteyebilir. Olası senaryolarda kırılım yönüne doğru pozisyon 

açmak mantıklı olacaktır. Gösterge tarafında, RSI pozitif.

Destek Seviyeleri: 74.04 – 72.67 – 71.67

Direnç Seviyeleri: 75.40 – 76.04 – 77.08
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EURUSD

Morgan Stanley Research'ün döviz stratejistleri bir notta, 

yatırımcılara değerlemelerden faydalanmak için iki haftalık 

EUR/GBP çağrıları satın almalarını önerdiğini söylüyor. Kısa 

EUR/GBP pozisyonları "gerilmiş görünüyor" ve EUR/GBP, opsiyon 

fiyatlamasının bir ölçüsü olan volatiliteyi ima ediyor, yaklaşan 

Avrupa Merkez Bankası ve İngiltere Merkez Bankası toplantıları ve 

önemli ekonomik veriler göz önüne alındığında "kendinden memnun 

bir şekilde düşük fiyatlanmış görünüyor". EUR/GBP'nin aynı 

zamanda kur farklılıklarına karşı son derece hassas olduğunu ancak 

risk iştahına karşı duyarsız olduğunu söylüyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Dün gerçekleşen işlemlerde EURUSD paritesi hafif değer kaybına 

uğramışken, bugün asya seansında toparlanma çabası ile 1.0864 

seviyelerinde fiyatlandığını görmekteyiz. Teknik açıdan parite, 

bugün için yükselişlerde 1.0900 ve 1.0940 seviyelerini dirençler 

olarak takip edebilir. Geri çekilmelerde ise, 1.0850 ve 1.0830 

seviyeleri destekler konumunda. Gösterge tarafında, RSI pozitife 

dönme çabasında.

Destek Seviyeleri: 1.0859 – 1.0816 – 1.0760

Direnç Seviyeleri: 1.0914 – 1.0936 – 1.0970
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GBPUSD

Sterlin, Salı günü euro karşısında dört ayın en yüksek seviyesine 

ulaştı; bu, İngiliz ekonomisinin toparlandığına ve İngiltere Merkez 

Bankası'nın muhtemelen emsallerine göre daha geç faiz indirimine 

gideceğine dair işaretlerin desteğiyle gerçekleşti.

Euro, Eylül ayı başından bu yana en düşük seviyesi olan 85,48 

peni'ye kadar geriledi ve en son %0,12 kayıpla 85,53 peni 

seviyesindeydi.

Dolar karşısında pound çok az değişiklik göstererek 1,2711 dolarda 

kaldı.

Monex Europe'daki analistler, İngiltere ekonomisine yönelik 

duyarlılığın "genel olarak iyileştiğini" söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Sterlin bugün Dolar karşısında pozitif fiyatlanma çabasını koruyor. 

Anlık işlemlerde 1.2701 seviyelerinden geçen paritede, bugün için 

hareketin devam etmesine bağlı olarak 1.2759 ve 1.2785 seviyeleri 

dirençler konumunda. Geri çekilmelerde ise, 1.2665 ve 1.2540 

seviyeleri destekler olarak takip edilecek. Gösterge tarafında, RSI 

pozitif.

Destek Seviyeleri: 1.2709 – 1.2665 – 1.2540

Direnç Seviyeleri: 1.2759 – 1.2785 – 1.2810
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USDJPY

Japon yeni Salı günü dalgalı bir seyir izledi; önce Japonya Merkez 

Bankası'nın (BOJ) ultra gevşek politika ayarlarını sürdürmesinin 

ardından zayıfladı, ardından piyasaların negatif faizin sona ereceğine 

dair sinyallerin toparlanmasıyla güçlendi. Faiz politikası yaklaşıyordu.

Ancak bu heyecanın ardından yen, en son 148,6 seviyesinde zayıf ve 

146,9 seviyesinde güçlü bir seviyeden sonra gün için dolar başına 

148,0 seviyesinde yatay işlem gördü.

Yen, Japonya ile diğer piyasalar arasındaki oran farkına karşı 

hassastır ve piyasaların ABD'de faiz indirimi yapılacağı beklentilerini 

geri itmesi nedeniyle bu yıl şu ana kadar dolar karşısında yaklaşık 

%5 değer kaybetti.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz gün gelen gelen BoJ kararında, faiz oranları 

değiştirilmezken enflasyon beklentileri 2.8’den 2.4’e düşürüldü. Bu 

durum Japon yeni üzerinde baskı yaratırken, borsa tarafında ilk 

etapta pozitif fiyatlanmaya yol açtı. Teknik açıdan USDJPY, bugün 

için alt tarafta 147.753 ve 147.373 seviyelerini destekler olarak takip 

edebilir. Yükselişlerde ise, 148.380 ve 148.782 seviyeleri kısa vadeli 

dirençler olarak takip edilebilir. Gösterge tarafında, RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 147.114 – 146.362 – 145.830

Direnç Seviyeleri: 148.380 – 149.000 – 149.270
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BTCUSD

Bitcoin, spekülatörlerin ürünlerin potansiyel etkisi konusunda daha 

temkinli davranmasıyla, ilk spot Borsa yatırım fonlarının 11 Ocak'ta 

işlem görmeye başlamasından beri yüzde 20'nin üzerinde düştü. 

Böylelikle Bitcoin, Aralık ayından bu yana ilk kez 39 bin doların altına 

geriledi.

Bitcoin, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun (SEC) 

Bitcoin spot ETF'sini (borsa yatırım fonları) onaylayarak kripto para 

birimini yeni yatırımcılar tarafından erişilebilir hale getireceği 

beklentisiyle yükselişe geçmişti. 10 Ocak'ta SEC, Bitcoin fiyatını 

doğrudan takip eden borsa yatırım fonlarını onaylamıştı. Bu da 

kurumsal ve özel yatırımcıların kripto piyasasına girişini 

kolaylaştırmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Gelen satış baskısı ile bu sabah 40k seviyesinin altında fiyatlanan 

bitcoin, anlık işlemlerde 39669 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan 

kritik 40k desteğini kaybeden üründe, bugün için alt tarafta 38500 ilk 

destek, 35500 ise majör destek konumunda. Yükselişlerde ise, 42400 

ilk direnç olarak takip edilecek. Gösterge tarafında, RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 42400 – 40000 – 38800

Direnç Seviyeleri: 44500 – 45300 – 51000
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/

